平成 20年 9月 19 日

各 位

不動産投信発行者名

東京都千代田区紀尾井町 3番 12 号

アドバンス・レジデンス投資法人

代表者名 執行役員    髙  坂  健  司

（コード番号：8978）

資産運用会社名

東京都千代田区紀尾井町 3番 12 号

ＡＤインベストメント・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 髙  坂  健  司

問合せ先 取締役経営管理部長  赤 松 和 人

 TEL.03-5216-1871（代表）

資産運用会社における一部株主異動に関するお知らせ

アドバンス・レジデンス投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）の資産運用会社である AD インベストメント・マ

ネジメント株式会社（以下、「資産運用会社」といいます。）は、本日開催した取締役会において、下記のとおり株主異

動について承認決議しましたので、お知らせします。

記

１． 株式譲渡の概要

株式会社新日本建物及び株式会社ノエルが、各々保有する株式 180 株（計 360 株）を、資産運用会社の筆頭

株主である伊藤忠商事株式会社に譲渡するもの。

株式の譲渡人 株式の譲受人 譲渡株式数（株）

株式会社新日本建物 180

株式会社ノエル
伊藤忠商事株式会社

180

２． 株式譲渡日

   平成 20 年 9 月 19 日

＜添付資料＞

参考資料 株主構成変更の内容

＊ 本資料の配布先 ： 兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： http://www.adr-reit.com

参考資料： 株主構成変更の内容

※上記表における「比率」は、発行済株式総数に対する所有株式数の比率を表しています。

株式譲渡前 株式譲渡後

株   主

所有株式数（株） 比率 所有株式数（株） 比率

伊藤忠商事株式会社 2,340 39.0% 2,700  45.0%

伊藤忠都市開発株式会社 1,200 20.0% 1,200 20.0%

日本土地建物株式会社 1,200 20.0% 1,200 20.0%

株式会社あおぞら銀行 180 3.0% 180 3.0%

株式会社オリエントコーポレーション 180 3.0% 180 3.0%

株式会社新日本建物 180 3.0% ― ―

住友信託銀行株式会社 180 3.0% 180 3.0%

株式会社センチュリー21・ジャパン 180 3.0% 180 3.0%

株式会社ノエル 180 3.0% ― ―

みずほ信託銀行株式会社 180 3.0% 180 3.0%

合計 6,000 100.0% 6,000 100.0%